81112501 Servicio de licencias de programas informáticos 86,654.12

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 86,654.12

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 86,654.12

Total 86,654.12

El monto de : **Ochenta y seis  mil seiscientos cincuenta y cuatro con 12/100 (86,654.12)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728068520093ajIHS